
Регистер на признати организации на одгледувачи на добиток во Република Македонија  

  

Реден 
број 

назив седиште ЕМБС 
Број на 

решение 
Дата на 

регистрација 
одгледувачка 

програма 
Вид и раса на 

добиток 
Број на 

членови 
Обем на 

производство 

1. 

Здружение на 
фармери  

Одгледувачи на 
црно – бели 

говеда 

Бул Едвард 
Кардељ бр. 1 

Скопје 
 08-19482/2 23.12.2013 2013-2017 година 

црно-бело 
говедо 

3 

 
 
 
 

2. 
Здружение на 
граѓани Буша 

Скопје 

Бул 
Александар 
Македонски 

бб 
Гази Баба 

Скопје 

 14-764/17 28.06.2017 2017-2021 година Буша   

3. ЗЗ Единство 
С.Челопек 

Тетово 
 14-1044/16 11.07.2016 2016-2020 година свињи 1 

 
 

4. 
АГРИА 

Агроиндустриска 
групација ДОО 

Улица 
Нас,Бабуна 

бб 
Велес 

 

 14-1015/16 11.07.2016 2016-2020 година свињи 1  

5. 

Жито Малеш 
Свињарска фарма 

акционерско 
друштво 

С.Смојмирово 
Берово 

 08-10707/2 04.12.2012 2012-2017 година свињи 1  

6. 

Друштво за 
земјоделство, 
производство, 

трговија и услуги 
ФАРМА ПАПУ 

увоз-извоз дооел 

Село 
Белчишта 
Општина  
Дебарца 

 08-2261/3 10.04.2014 2014-2018 година свињи 1  

7. 

Здружение на 
одгледувачи на 

домашна 
автохтона раса на 

овци Праменка 
Овчеполка 

Бул 
Александар 
Македонски 

бб 
Гази Баба 

Скопје 

 14-1258/17 29.09.2017  2017-2021 година 

раса 
Праменка 

Сој 
Овчеполка 

1 
  
 



8. 

Здружение на 
одгледувачи на 
автохтона раса 
кози ДОМАШНА 

БАЛКАНСКА 
КОЗА с. Дедели, 

Валандово 

с. Дедели 
Валандово 

 08-7585/2 26.09.2014 2014-2019 година 

Домашна 
Балсканска 

коза 
7                                                                                           

          

 

 


